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Warszawa, 29.03.2022 r.
DBFO.EJ.2411.4.2022

Do wszystkich Wykonawcow

ZAWIADOMIENIE

0 wyjasnieniu treSci SWZ oraz o zmianie tresci SWZ w postepowaniu na kompleksowg
dostawe energii cieplnej obejmujjcg sprzedaz i dystrybucje ciepla na potrzeby Szkoly
Podstawowej nr 396 w Warszawie

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy przestane przy uzyciu $rodkéw komunikacji
elektronicznej w dniu 27.03.2022 r. niniejszym przekazuje wyjasnienia tresci SWZ oraz
informuj¢ o zmianach tresci SWZ w postgpowaniu na kompleksows dostawe energii cieplnej
obejmujaca sprzedaz i dystrybucj¢ ciepla na potrzeby Szkoly Podstawowe] nr 396 w
Warszawie, na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 1. -
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2021 1. poz. 1129 z pézn. zm z pézn. zm.), zwanej dalej
.-ustawg Pzp”.

1. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze w celu obliczenia wartodci zamowienia nalezy
przyjac jedna stawke VAT 23%. Za$ w fakturach za ciepto w czasie realizacji umowy
beda stosowane stawki zgodne z obowigzujgcymi przepisami, tj. wedtug aktualnej
wiedzy zgodnie z nowelg Ustawy o podatku od towaréw i ustug: do dnia 31.07.2022 r.
stawka VAT na energie¢ cieplng wyniesie 5%, a w pozostalym okresie trwania umowy
23%. Zwracamy uwagg, ze zardwno w Formularzu ofertowym jak i cenowym
Zamawiajacy okreslit stawke VAT 5% - poprosimy o poprawienie omyiki.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze:

Rozdzial XV. pkt. 6 otrzymuje nast¢pujace brzmienie:

»,6. W formularzu cenowym nalezy wskazaé ceny jednostkowe i stawki oplat z aktualnej
Taryfy cenowej”

Rozdzial XV. pkt. 9 otrzymuje nastgpujgce brzmienie:



.,9. Cena oferty musi by¢ podana w ztotych polskich (PLN) cyfrowo i stownie do dwoch
miejsc po przecinku (zasada zaokraglania — ponizej 5 nalezy koncowke poming¢, powyzej
i rowne 5 nalezy zaokragli¢ w gore).”

Rozdzial XV. pkt. 10 otrzymuje nastgpujace brzmienie:

,,10. Do obliczenia ceny brutto w okresie od 01.05.2022 r. do 31.07.2022 r. Wykonawca
przyjmie 5% stawke podatku VAT natomiast w okresie od 01.08.2022 r. do 29.02.2024 r.
Wykonawca przyjmie 23% stawkg podatku VAT. ”

Jednoczesnic Zalacznik nr 1 do SWZ otrzymuje nastepujace brzmienie :

,,Oferujemy wykonanie calego przedmiotu zgodnie z jego opisem i okreslonymi w SWZ
warunkami, a takze zgodnie z formularzem cenowym - zalgcznik nr 1A do SWZ oraz
z uwzglednieniem zapiséw projektowanych postanowien umowy, stanowigcych zatgeznik
nr 6 do SWZ, za catkowite wynagrodzenie:
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W cene wliczylismy wszystkie niezbgdne koszty zwigzane z realizacjg zamowienia.
Cena brutto oferty powinna by¢ podana z dokltadnoscia do dwdch miejsc po przecinku.
OSWIADCZAMY, ZE:

2. Akceptujemy wskazany w SWZ czas zwigzania ofertg do dnia 30.04.2022 roku.”

Natomiast Zalacznik nr 1a do SWZ otrzymuje nast¢pujgce brzmienie :
Il. Koszty zwigzane z realizacja zaméwienia

Na niniejsza cene calkowita brutto skiadaja sig nastepujace elementy sktadowe wynikajace z nizej przedstawionego
wzoru.

C=MCx(CZ+CP)xLM+PZx(CD+CO)
Gdzie:
C - oznacza cene catkowitg brutto zamowienia za dostarczone ciepto do wymienionego obiektu,
MC - oznacza moc cieplng zamodwiong cgotem dla wymienicnege obiektu
CZ - oznacza cene jednostkowa za moc cieping zaméwiong dla wymienionego obiektu {zHMW, za miesigc),
CP - oznacza stawke oplaty stalej za usiugi przesylowe dla wymienionego obiektu (z{/MW, za miesiac),
LM - oznacza liczbe miesigcy obowigzywania umowy dla wymienionego obiekty
PZ - oznacza planowane zuzycie energii ciepingj dla wymienionego obiektu
CD - oznacza cene jednostkowg za ustuge przesylu ciepta dostarczonego dla wymienionego obiektu (z{/GJ),

CO - oznacza cene za cieplo dostarczane dla wymignionego obiektu (zHGJ).
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1. W okresie od 01.05.2022 r. do 31.07.2022 r. (VAT 5%)

Adres obiektu Symbol
drithy c7 cp CD co Wartos¢ catkowiia:
taryfowe] z | (sl bruttof (z} (zt (! MC Pz i kol.Bx(kol.2+kol.3)
tarhy MW, m-c) brutte / | brutto/ brutto/ (MW) (GJ) X kol.8 + kol.7x

' MW, m- | GJ) GJ) (kol.4+kol.5) zt

Wykonawcy )
1 2 3 4 5 6 i 8 Ya

Szkota Podstawowa

Nr 396, ul. Anny

German 5A w 0,3225 .

Warszawie A3/B1/C3 150

2. W okresie od 01.08.2022 r. do 29.02.2024 r. (VAT 23%)

Adres obiektu -,
grupy o7 cP CD co Wartos¢ catkowita:
taryfowej z | (zf bruttol (zt (2t (zt MC PZ i kol.6x(kol.2+kol.3)
taryfy MW, m-c) brutto / | brutto/ brutto/ (MW) (GJ) x kol.B + kol.7x

' MW, m- | GJ) GJ) (kol.4+kol.5) zt

Wykonawcy "
1 2 3 4 5 6 7 8 s

Szkota Podstawowa

Nr 396, ul. Anny

German 5A W 0,8225 19

Warszawie A3/B1/C3 -

lIl. Laczne koszty zwiazane z realizacjq zaméwienia w okresie 01.05.2022 r. - 29.02.2024 r. (>A+3B)

ceeenenenn. Zh netto (stownie: e L s e L L e e e s s s et st et s e s s eee e
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WARTOSC BRUTTO NALEZY PRZENIESC DO OFERTY

2. Pytanie: W zwigzku z kryterium oceny ofert Czas reakcji celem sprawdzenia
prawidiowosci  wskazan ukladu pomiarowo-rozliczeniowego w  miejscu jego
zainstalowania prosimy o doprecyzowanie w jakich godzinach mogloby si¢ odbywac takie
sprawdzenie? Czy 8:00-16:00 zgodnie z godzinami pracy Zamawiaj gcego, okreslonymi w
rozdz. ISWZ? Czy tylko w dni powszednie czy réwniez w weekendy i dni ustawowo wolne
od pracy?




OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, ze sprawdzanie prawidlowosci wskazan ukladu
pomiarowo-rozliczeniowego w miejscu jego zainstalowania mogloby odbywaé sie w
urzedowych godzinach pracy Szkoly Podstawowej nr 396 w Warszawie, tj. od
poniedziatku do pigtku w godzinach 8:00-16:00.

. Pytanie: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na ofrzymywanie faktur za ciepto za
posrednictwem poczty e-mail?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgodg na otrzymywanie faktur za cieplo
za posrednictwem poczty e-mail.

[US)

Ponadto informuje, ze zmianie uleg! termin skiadania ofert i termin otwarcia ofert, a
odpowiednie zapisy w tresci SWZ otrzymuja nastepujgce brzmienie:

1. Rozdzial XII. pkt. 1: ,,Wykonawca jest zwigzany ofert a od dnia uptywu terminu
sktadania ofert do dnia 30.04.2022 roku.”

2. Rozdziat XIV pkt 1: ,,Wykonawca sktada ofert¢ za posrednictwem Formularza do
zlozenia lub wycofania oferty dost¢pnego na ePUAP i udostepnionego réwniez na
miniPortalu do dnia 01.04.2022 r. do godziny 09:00.

3. Rozdzial XIV pkt 3: ,,Otwarcie ofert nastapi w dniu 01.04.2022 r. o godzinie 10:00.”

Z powazaniem
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